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وزیر اقتصاد و دارایی در مراسم افتتاح پروژه های عمرانی در نیشابور بیان کرد:

نیشابور، دومین قطب اقتصادی و موثر در خراسان رضوی
گزارش

شجاعی مهر

 وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: نیشابور با 
توجه به جایگاه ویژه‎ای که دارد، به جز مزیت‎های 
فرهنگی، تمدنی و تاریخی ارزشمند و بی‎بدیل، 
در حوزه اقتصادی نیز به عنوان دومین قطب 
ــوی،  ــان رض ــراس اقــتــصــادی و مــوثــر اســتــان خ
توانمندی‎های فوق العاده‎ای دارد. به منظور 
انگیزه دادن به استان ها  و شهرستان ها ، هر 
میزان افزایش نسبت به رقم ‌مصوب مالیات در 
استان ها وصول شود، در مقابل به پیشرفت پروژه 
های همان استان کمک می شود و همچنین به 
شهرستان‎ها برمی‎گردد. امیدواریم پایان سال 
در این باره گزارش مناسبی ارائه دهیم‌ که این 

مسئله در نیشابور هم رخ خواهد داد.
سید احسان خاندوزی در مراسم افتتاح متمرکز 
پروژه های عمرانی ساختمان ‌های اداری و مراکز 
دادرسی سازمان امور مالیاتی کشور استان‌های 
خراسان رضــوی، فــارس، کردستان، اصفهان 
و یزد که به صورت ویدئوکنفرانس در نیشابور 
برگزار شد، افزود: با توجه به لزوم نوسازی بعضی 
ساختمان های امور مالیاتی و دادرسی‎های کل 
کشور، در نیشابور و برخی از شهرهای کشور 
ساختمان های جدید افتتاح شد که امیدواریم‌ 
هم سرعت دریافت مالیات را افزایش دهد و 
هم رضایتمندی مردم را به همراه داشته باشد. 
ــاره افزایش قــدرت اختیار و  وی همچنین درب
تصمیم‎گیری در ادارات مالیاتی غیر پایتخت، 
گفت:  قائل به تمرکززدایی هستیم؛ لذا به دنبال 
این هستیم که با توجه به شناخت بیشتر استان 
ها از شرایط و موقعیت خود، اختیارات بیشتری 
داده شود و در این حــوزه حداکثر همکاری را 

خواهیم کرد.
وی در ادامه تصریح کرد: مسئله مولدسازی به 
عنوان یکی ‌از فرصت‌های پروژه های عمرانی 

و طرح های سرمایه گذاری کشور مطرح است  
که سال ها دربــاره آن صحبت و بحث می‎شد و 
تکالیف قانونی در بودجه های سنواتی وجود 
داشت. اما به دلیل این که امکانات اجرایی آن 
نبود، عملکرد  و مقدمات پیشبرد کــار فراهم‌ 
پایینی در این حوزه وجود داشت. وی خاطرنشان 
کرد: با تدبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
سران سه قوه و اختیاراتی که داده  شده،  از یک 
ــازاد دستگاه  ــوال راکــد و م طــرف شناسایی ام
هــای اجــرایــی در هر استان و از طرفی معین 
کردن طرح ها و پروژه های نیمه تمام دستگاه 
ها و استان ها انجام خواهد شد و میان این اموال 
مــازاد و نیازهای بالفعلی که برای مولدکردن 
دارایــی‎هــای کشور وجــود دارد، پیوند برقرار 

می‎شود.
احسان خاندوزی درباره آخرین وضعیت بورس 
خودرو نیز گفت:  نظر دولت در این باره باتوجه 
به مصوبه شفاف شورای‌ عالی بورس که در هفته 
اخیر اعلام ‌کرد، مشخص است. امیدواریم بدون 
نیاز به رفــت  و برگشت و تغییر سیاست های 
کشور، بهترین تصمیم گرفته شود که هم ‌منفعت 
مصرف کنندگان در خصوص قیمت را در پی 
داشته باشد  و هم منفعت تولیدکنندگان با توجه 

به وضعیت زیانباری که دارند، لحاظ شود.

شناسایی ۷ هزار شرکت صوری	•
رئیس سازمان امور مالیاتی کشور نیز در حاشیه 
این مراسم در جمع خبرنگاران گفت: یکی از 
روش های فــرار مالیاتی مهم و رایــج در کشور، 
شرکت‎های کاغذی و صوری هستند که تلاش 
کرده ایم با شیوه های مختلف، افراد ذی‎نفع این 
حوزه را شناسایی کنیم. داوود منظور افزود: در 
همین زمینه تاکنون ۷هــزار شرکت شناسایی 
کردیم که این ‌موضوع در ماه های گذشته شتاب 
گرفته است. به طوری که ۱۰۰ شرکت شناسایی 
کرده ایم و تمام ادارات ما روی این حوزه تمرکز 
کرده اند. وی اظهار کرد: یک شرکت کد فروش 
در آذربایجان شرقی را اخیرا شناسایی کردیم که 
میزان فاکتورهای صوری که صادر کرده بالغ بر 
۵ هزار میلیارد تومان است. شرکت دیگری در 
یزد نیز با همین روش اعتبار مالیات کاذب صادر 
می کرده که رقمی بالغ بر ۳ هزار میلیارد تومان 

بوده است.
وی ادامه داد: یکی دیگر از راه های جلوگیری از 
فرار مالیاتی، شناسایی مودیان جدید است که 
در همین زمینه سال گذشته دو میلیون مودی 
و امسال یک میلیون مــودی جدید شناسایی 
شده‌اند.  وی خاطرنشان کرد: مهم‎ترین تغییر 
در حــوزه مشاغل و کسب و کارهای خرد ، نوع 

محاسبه مالیات مکتوب بود که سال های گذشته‌ 
این توافق با اتحادیه ها انجام می‌گرفت و امسال 
به سمت استفاده از اطلاعات و میزان وارد شدن 
هزینه ها به پوز کسب و کارها و سایر اطلاعات 
رفتیم که مجموع این کارها باعث شده میزان 
درآمد را حدس بزنیم. وی با اشاره به فرسودگی 
ساختمان ادارات مالیات کشور گفت: بخش 
زیادی از ساختمان های ما نیاز به بازسازی دارد 
که باید برای تکریم مردم و کارمندان  ساختمان 
های درخــور داشته باشیم. منظور ادامــه داد: 
حدود یک‌ میلیون و ۲۵ هزار متر مربع بنا در سطح 
کشور داریم و ۱۴۰ هزار متر مربع نیز در حال 
احداث و بازسازی است . وی افزود: از مجموع 
یک میلیون و ۱۷۰ هزار متر مربع ساختمان‎های 
موجود ۴۰۰ هزار متر مربع از ساختمان‎های 
ما بین ۲۵ تا ۵۰ سال و ۱۷۴هزار متر مربع نیز 

بیش از ۵۰ سال عمر دارند.
رئیس اداره امــور مالیاتی نیشابور نیز گفت: 
ساختمان جدید اداره مالیات نیشابور  با چهار 
هزار و ۲۰۰ متر مربع زیربنا، با اعتباری بالغ 
ــرداری رسید.  بر ۵۰ میلیارد تومان به بهره ب
باغشنی افــــزود: ایـــن ســاخــتــمــان ســـال ۹۴ 
کلنگ‎زنی و۶۰ درصــد بودجه آن در دو سال 
اخیر تامین شده است.درخور ذکر است ، وزیر 
امور اقتصادی و دارایی که همزمان با هفتمین 
روز دهه فجر انقلاب اسلامی به نیشابور سفر 
کرده بود،  پس از ادای احترام به مقام شهدای 
گمنام، پروژه روشنایی اسلام ‌آباد لگزی تا پلیس 
‌راه نیشابور با اعتبار ۶ میلیارد تومان و ساختمان 
امور مالیاتی شهرستان نیشابور با ارزش ۵۰ 
میلیارد تومان را افتتاح کرد. خاندوزی همچنین 
دیداری با فعالان اقتصادی نیشابور هم داشت 
که به مشکلات و دغدغه های اقتصادی آن‎ها 
گوش فرا داد و قول داد تا جایی که اختیارات به او 
اجازه دهد برای حل مشکلات فعالان اقتصادی 

تلاش کند.

واژگونی مرگبار خودروی سواری با یک فوتی
نشتیفانی/ واژگونی یک دستگاه خودروی سواری در مسیر 
مواصلاتی باخرز به سمت تربت حیدریه یک فوتی بر جای 
گذاشت. پورمحمد بخشدار بالا ولایت باخرز با اعلام این خبر 
افزود: متاسفانه سال‎هاست که مسیر ارتباطی شرق به غرب 
شهرستان در محدوده شهر قلعه نو علیا تا مرز شهرستان زاوه 
نیمه تمام و بلاتکلیف مانده و هر از گاهی شاهد رخدادهای 
تلخی هستیم که در آخرین مورد آن، جوان دانشجوی ۲۶ 
ساله، در پی واژگونی یک دستگاه خــودروی سواری جان 
خود را از دست داد.وی افزود: با توجه به بروز حوادث مشابه 
و تعداد بالای فوتی‌‌ها در این محور، تکمیل این پروژه باید 

در اولویت قرار بگیرد که این موضوع مستلزم توجه ویژه‌ 
مسئولان استانی برای تأمین اعتبار مورد نیاز آن است.

کشف 233 کیلو تریاک در تایباد
فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: ۲۳۳ کیلوگرم مواد 
مخدر از نوع تریاک در دو عملیات جداگانه از خودروهای 
عبوری در مرز تایباد توسط مرزبانان کشف شد. به گزارش 
ایرنا ، ســردار مجید شجاع افــزود: مرزبانان این استان به 
منظور برخورد قاطع با ورود مواد مخدر به کشور، هنگام 
کنترل خودروهای ورودی به کشور در هنگ مرزی تایباد به 

یک دستگاه تریلی مشکوک شدند که در بازرسی از آن ۲۰۱ 
کیلو و ۵۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک را کشف کردند.
وی اضافه کرد: همچنین مرزبانان در عملیات دیگری از 
یک دستگاه خودروی سواری ۳۱ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک را 
کشف و ضبط کردند. سردار شجاع گفت: دو قاچاقچی در این 

زمینه دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

کشف 18 کیلو شیشه و هروئین در خواف
مدیرکل امنیتی انتظامی اســتــانــداری خــراســان رضوی 
گفت: روز گذشته دستگاه‎های مقابله‎کننده با موادمخدر در 
شهرستان خواف محموله‎ای به وزن ۱۸ کیلوگرم شیشه و 
هروئین را در مرز این شهرستان با افغانستان کشف و ضبط 
کردند.محمدرضا دبیری روز گذشته در گفت‎وگو با ایرنا 

افزود: متهمان این پرونده تحت تعقیب قضایی قرار دارند.
وی ادامه داد: در مصاف با سوداگران مرگ در مشهد نیز یک 
لابراتوار تولید شیشه شناسایی و منهدم و در همین زمینه 
۱۵۰کیلوگرم ماده مشکوک به شیشه و سایر مواد پیش‎ساز و 

وسایل آزمایشگاهی کشف شد  و دو متهم نیز دستگیر شدند.

عامل تیراندازی در شهر احمدآباد صولت دستگیر شد
ــام گــفــت: عامل  حــقــدادی/ فــرمــانــده انتظامی تــربــت ج
تیراندازی شهر احمدآباد صولت که از اراذل منطقه بوده و 
تاکنون اقدامات زیادی در زمینه  ایجاد مزاحمت و شرارت در 
منطقه داشته است، دستگیر شد.سرهنگ مجتبی موهبتی 
افزود: در پی تماس مردم در شهر احمدآباد صولت مبنی بر 
تیراندازی در یک تالار عروسی، ماموران پلیس در صحنه 

حضور یافتند. وی ادامه داد: در این زمینه ماموران پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی و آگاهی با اقدامات عملیاتی و 
اطلاعاتی، این عامل شرارت و تحت تعقیب را شناسایی و 
دستگیر کردند.فرمانده انتظامی تربت جام تاکید کرد: برای 
متهم دستگیرشده پرونده‌ای تشکیل و این فرد برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم، روانه دادسرا شد.

كشف 41 يكلو تریاک در تربت حيدريه
شعبانی/ فرمانده انتظامی شهرستان تربت حيدريه، از 

كشف41كيلوگرم تریاک در اين شهرستان خبر داد. 
به گزارش خراسان رضوی، سرهنگ علی اكبر كيانی در 
تشریح اين خبر گفت: ماموران انتظامی ايستگاه بازرسی 
شهيد شيردل كامه، هنگام كنترل خودروهای عبوری به 
يک دستگاه سواری پراید كه به سمت مشهد در حركت بود، 

مشكوک شدند.وی افزود: ماموران انتظامی پس از هدايت 
خودرو به داخل ايستگاه در بازرسی دقيق آن 41كيلوگرم 
تریاک را كه در خودرو جاساز شده بود، كشف کردند.وی 
بیان کرد: پلیس در این زمینه یک متهم را دستگیر کرد و پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحويل 

مراجع قضايی داد.

با حضور وزیر راه و شهرسازی انجام شد

بهره برداری از 4586 واحد مسکونی کشور در گلبهار
بهره برداری از چهارهزار و ۵۸۶ واحد مسکونی همزمان 
با چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، 
طی مراسمی با حضور مهرداد بذرپاش در شهرستان 
گلبهار آغاز شد. به گــزارش ایرنا، از این تعداد هزار و 
205 واحد در خراسان رضوی، هزار و ۷۴۱ واحد در 
کرمانشاه، ۱۲۰ واحد در شاهرود، ۱۰۰ واحد در استان 
گلستان و هزار و ۴۲۰ واحد در استان خوزستان قرار 
دارد.وزیــر راه و شهرسازی در این مراسم گفت: دولت 
تعهدات زیــادی بر دوش دارد که یکی از آن‎ها ساخت 
واحدهای مسکونی طرح مسکن مهر است که گاه بیش 
از ۱۶ سال عقب‎افتادگی داشته است و توانستیم همین 
هفته هفت هزار واحد از مسکن مهر را در تهران به بهره 
برداری برسانیم.مهرداد بذرپاش افزود: در همین مدت 
قیمت زمین چند برابر شده است اما دولت همه تکالیف 
دولت‎های قبلی را پذیرفته و وظیفه خود می داند که آن‎ها 
را به بهره برداری برساند.وی ادامه داد: دولت حرکت 
بزرگی را آغاز کرده است و باید این دولت را تشویق کرد 
چون همه می دانیم که در شرایط دشوار تحریم ها، تامین 
زمین و منابع و پاسخگویی به مردم کار بسیار سختی 
است.وزیر راه و شهرسازی گفت: دولت به عنوان یک 
تسهیل‎گر در کنار مردم حرکت مجدانه‎ای را آغاز کرده 
است و سختی های زیــادی دارد اما از مسئولیت فرار 

نمی کند و علاوه بر تعهد خود در حوزه مسکن تعهدات 
دولت‏های قبلی را هم اجرا می کند.استاندار خراسان 
رضوی نیز در این مراسم گفت: تعهد این استان در حوزه 
طرح نهضت ملی مسکن از چهار میلیون واحــدی که 
قرار است طی چهار سال ساخته شود، ساخت ۴۰۰ 
هزار واحد معادل ۱۰ درصد از کل واحدهای این طرح 
در کشور است.یعقوبعلی نظری افــزود: تاکنون زمین 
مدنظر بــرای ۷۰ هــزار واحــد نهضت ملی مسکن در 
خراسان رضوی تامین و عملیات اجرایی برخی از آن‎ها 
آغاز شده است که امیدواریم تا چند روز آینده، این تعداد 
را به ۱۰۰ هزار واحد برسانیم و بنا داریم تا پایان امسال 
عملیات اجرایی ۲۰۰ هزار واحد در قالب گروه ساخت، 

خودمالک یا مجتمع سازی آغاز شود.

با  حضور استاندار انجام شد

افتتاح چند طرح کشاورزی 
در جوین

ــه مــبــارک فــجــر چــنــد طــرح  ــام دهـ ــ در ای
ــاورزی بــا حضور اســتــانــدار خراسان  ــش ک
رضــوی و رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
استان در شهرستان جوین افتتاح شد. به 
گزارش خراسان رضوی، نظری استاندار 
خراسان رضوی در حاشیه سفر به شهرستان 
جوین از نــوســازی سیستم هــای کاشت، 
داشت و برداشت به عنوان یکی از اولویت 
هــای ســازمــان جهاد کــشــاورزی نــام بــرد و 
افـــزود: بــدون شک کشت در محیط های 
گلخانه‌ای علاوه بر صرفه جویی در نهاده 
ها موجب افزایش کیفیت و بازدهی تولید 
می شود. افتتاح گلخانه ۳۰۰۰مترمربعی 
با اعتبار۶۰میلیارد ریال، افتتاح دو طرح 
آبیاری تحت فشاربا اعتبار ۱۸۵ میلیارد 
ــال، افتتاح گلخانه شیشه ای با اعتبار  ری
۲۲۰میلیارد ریال و آیین کلنگ زنی مجتمع 
نیروگاه های خورشیدی کشت و صنعت 

جوین با حضور استاندار انجام شد.
 

 بهره برداری  از
 ۲۴ کلاس‌درس در تربت جام

حقدادی/ مدیر آموزش و پرورش تربت جام 
گفت: همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی، 
از ۲۴ کلاس درس  در روستاهای صیدآباد 
ــام، روســتــای بــاغ سنگان،  بخش‌ پایین ج
کلاته بــزرگ و کلاته صوفی  بهره‎برداری 
شد.حجت الاسلام دامن پاک  با قدردانی 
از توجه دولت به محرومیت‎زدایی  و ساخت 
بناهای مستحکم و حذف مدارس کانکسی 
افــزود: دبستان روستای صیدآباد قبلا به 
صورت کانکسی اداره‌ می‎شد که از محل 
اعتبارات دولتی و با مشارکت بنیاد برکت، 
بنای جدید با مساحت ۱۶۰ مترمربع  و با 
اعتبار ۱۶ میلیارد ریال در کمترین زمان به 

بهره‌‎برداری رسيد.

با حضور معاون وزیر راه انجام شد

 افتتاح 10 کیلومتر از 
بزرگراه مشهد- دوغارون 

کیلومتر   10  / اصغرفریمانی  حسن 
از بــزرگــراه مشهد- دوغـــارون در محدوده 
فریمان به تربت جام با حضور معاون وزیر راه و 
شهرسازی و نماینده مردم فریمان در مجلس 
شـــورای اســامــی افتتاح شــد. بــه گــزارش 
خراسان رضوی، خیرا... خادمی معاون وزیر 
راه و شهرسازی در این مراسم با بیان این که 
این محور هم از نظر منطقه‎ای و هم از نظر 
راه ارتباطی که بسیاری از مراودات باری و 
مسافری به کشور همسایه، افغانستان، در 
آن انجام می شود، برای ما مهم و باارزش 
اســت، گفت: 40 کیلومتر باقی‎مانده این 
مسیر در سمت تربت جام تا تایباد تا سه سال 
آینده به بهره برداری خواهد رسید. نماینده 
مردم فریمان در مجلس شورای اسلامی هم 
با اشاره به این که برای این 10 کیلومتر که 
به بهره برداری رسید  200میلیاردتومان 
هزینه شده است، گفت: یکی از موانع ساخت 
بــزرگــراه در ایــن مسیر با توجه به نزدیکی 
به شهر فریمان، وجــود زمین‎هایی بود که 
باید برای ساخت بزرگراه در اختیار گرفته 
می‎شد که با تلاش های فراوان این کار انجام 
شد. سیداحسان قاضی زاده هاشمی گفت: 
امــیــدوارم 10 کیلومتر ابتدایی مشهد در 
سمت تپه سلام و ادامــه آن از سمت تربت 
جام تا تایباد هم تکمیل و این مسیر به شبکه 

بزرگراهی متصل شود.

 افتتاح 80 واحد 
مسکن محرومان در سبزوار

همزمان با ایام دهه مبارک فجر، ۸۰ واحد 
ــوزه برق  مسکن محرومان و پنج طــرح ح
درمجموع با ۴۳۴ میلیارد ریال هزینه در 
این شهرستان به بهره برداری رسید.رئیس 
کمیته امــداد امام خمینی)ره( سبزوار در 
گفت‎وگو با ایرنا گفت: واحــدهــای مزبور 
علوی،  بنیاد  سه‎جانبه  تفاهم‎نامه  طــی 
کمیته امداد و بنیاد مسکن با هزینه ۱۵۰ 
میلیارد ریــال احــداث و با حضور فرماندار 
ــزوار بــه صـــورت متمرکز در روســتــای  ــب س
دارین بخش روداب این شهرستان تحویل 
شد.محمد داورزنــی اظهار کرد: همچنین 
در قالب اجرای طرح نهضت ملی مسکن، به 
مددجویان کمیته امداد علاوه بر تسهیلات 
بنیاد مسکن، تسهیلات بلاعوض ساخت 
مسکن پرداخت می‎شود.مدیر کمیته امداد 
امــام خمینی)ره( ســبــزوار گفت: حــدود 
هــزار خانواده زیرپوشش کمیته امــداد در 
سبزوار فاقد مسکن هستند یا منازل آن‎ها 
به مقاوم‌سازی نیاز دارد.۲۴ هــزار نفر از 
جمعیت سبزوار در قالب ۱۲ هزار و ۵۰۰ 
خانوار، زیر پوشش خدمات حمایتی کمیته 

امداد امام خمینی)ره( قرار دارند.

 افتتاح 6 طرح عمرانی
 در فریمان

دهه  با  همزمان  فریمانی/  اصغر  حسن 
مبارک فجر، 3 طرح عمرانی در روستاهای 
بخش مرکزی فریمان با حضور فرماندار، 
فرمانده سپاه و برخی از مردم افتتاح شد. 
ــن بــاره به  بخشدار مــرکــزی فریمان در ای
خراسان رضوی گفت: به سازی و سنگ فرش 
معابر روستای سنگ بست، آسفالت روستای 
حکیم آباد و موسی آباد، طرح هایی بود که به 
بهره برداری رسید. مصطفی واعظی افزود: 
ــرای ایــن طــرح ها در مجموع یک  بــرای اج
میلیاردو 580 میلیون تومان هزینه شده 
است. همچنین در مراسمی دیگر3 طرح 
عمرانی، خدماتی و دامداری در روستاهای 
اره کمر، برات آباد و شهرقلندرآباد با حضور 
نماینده مــردم فریمان در مجلس شورای 
اسلامی، فرماندار و برخی از مردم افتتاح 
شد.  ابتدا پروژه جدول گذاری، زیرسازی و 
آسفالت ورودی شهر قلندرآباد افتتاح شد، 
سپس گاوداری موقوفات ملک در روستای 
بــرات آبــاد با ظرفیت اسمی 300 رأس به 
بهره برداری رسید. در ادامه نیز از پروژه آب 
رسانی به روستای اره کمر و به سازی یک 

حلقه چشمه بهره برداری شد.

‍ بهره برداری از پروژه های 
بهداشتی و درمانی در فیروزه 

گلستانی / همزمان با  نهمین روز از دهه فجر، 
ــرداری از  ۸ پــروژه بهداشتی و درمانی در  بهره ب
شهرستان فیروزه  با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد 
ریال آغاز شد. به گــزارش خراسان رضــوی، مدیر 
ــان شهرستان‌ فــیــروزه در  شبکه بهداشت و درم
این باره گفت: این پــروژه ها شامل افتتاح پایگاه 
اورژانس همت آباد ، به‎سازی نمای خانه بهداشت 
سلیمانی، افتتاح پد بالگرد روستای زروند و ... است. 
جلالیان خاطرنشان کرد: همچنین آیین کلنگ‌زنی 
ساختمان جدید مرکز خدمات جامع سلامت همت 
آباد به متراژ  ۶۰۰ متر مربع و خانه بهداشت سرده به 
متراژ ۷۰ مترمربع برگزار شد.  همچنین در مراسم 
دیگری از سه نیروگاه کوچک خورشیدی  برای تولید 
برق بر بام منازل مددجویان بهزیستی شهرستان 
فیروزه بهره برداری شد.بردبار مدیر اداره بهزیستی 
شهرستان فیروزه در این باره اظهار کرد: هدف از 
اجرای این نیروگاه های کوچک ، کمک به معیشت 

افراد تحت پوشش و اشتغال آنان است. 

 بهره برداری از پروژه های تحقیقاتی
 و عمرانی دانشگاه تربت حیدریه

شعبانی/ با حضور معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری  
پروژه‌های تحقیقاتی و همچنین سلف و آشپزخانه دانشگاه  
تربت‌حیدریه به بهره برداری رسید. به گزارش خراسان 
رضوی، معاون حقوقی و امور مجلس وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری در مراسم بهره‎برداری از پروژه‌های دانشگاه تربت‌ 
حیدریه گفت: امسال از مجموع حدود 32 هزار میلیارد 
تومان بودجه وزارت علوم، حدود چهارهزار میلیارد تومان 
به حوزه پژوهش اختصاص یافت.فرخی افزود: با توجه به 
تعامل خوبی که مجلس شورای اسلامی با این وزارتخانه 
دارد، علاوه بر آن‎که برای سال آینده شاهد تقویت اعتبارات 
پژوهشی خواهیم بود، چیدمان و تخصیص بودجه نیز بر 

اساس هدفمند شدن ماموریت‌های محوله، صورت 
خواهد گرفت.وی خاطرنشان کرد: این بدان معناست 
که بخشی از پژوهش‌های این وزارتخانه را به نیازهای 
اجتماعی کشور اختصاص دهیم و تحقق این مهم 
منوط به عقد تفاهم‌نامه با واحدهای صنعتی کشور در 
زمینه کاربردی شدن پژوهش‌ها و در نهایت وارد چرخه 
درآمدزایی و اقتصادی شدن طرح‌های پژوهشی است.


